SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ninh, ngày  11  tháng 11  năm 2022

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:  Các đơn vị, các nhà cung cấp dịch vụ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu mua vật tư tiêu
hao chương trình phòng chống sốt xuất huyết, danh mục, số lượng như sau:

TT Tên hàng hóa, dịch vụ Đơn vị tính Số lượng

1 Xô nhựa (TCKT: Xô nhựa dung
tích 12-14 lít, không có nắp) Cái 75

2 Lọ đựng bọ gậy (TCKT: Lọ nhựa
có nắp xoáy, dung tích 500ml) Cái 500

3 Vợt bọ bắt bọ gậy (TCKT: Vợt
cán inox dài 1,2m; vải vợt mắt
dày)

Cái 30

4 Đèn pin (sạc điện) (TCKT: Đèn
pin sạc điện, bóng led) Chiếc 75

5 Sổ ghi chép (TCKT: Sổ bìa cứng
A5, 200 trang) Quyển 75

6 Bút bi (TCKT: Bút bi nét to
0,7mm) Chiếc 270

7 Găng tay cao su (TCKT: Găng
tay cao su dài, có nhám chống
trơn)

Đôi 150

Đề nghị các nhà cung cấp có khả năng cung cấp vật tư hàng hoá nói trên
gửi bản báo giá về Khoa Kiểm soát bệnh truyền nhiễm, Trung tâm Kiểm soát bệnh
tật tỉnh Quảng Ninh, Địa chỉ: Số 651 – Lê Thánh Tông - Phường Bạch Đằng - TP
Hạ Long – Quảng Ninh trước 16h00’ ngày 16/11/2022

              GIÁM ĐỐC

                                                                                                                                     Vũ Quyết Thắng

		2022-11-11T14:22:10+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Diệp<tranthidiep@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-11T14:25:37+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!